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Wintersportverein Schdnsee e. V.

26. Johannislauf (OVL-CUP) am 25.06.2022
Wintersportverein Schonsee

Lauf 5 - Manner
25.06.2022

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 137 Heinrich, Andreas
2 61 Arnold, Swen

3 15 Bothner, Deniz

4 13 Holzl, Thomas

5 122 Heldwein, Stefan

6 209 Knott, Michael

7 36 Frohlich, Robert

8 126 Eckl, Michael

9 31 Stoffl, Wolfgang

10 51 Paukner, Michael
11 80 Romer, Dominik
12 76 Gerber, Glnter

i3 176 Volkl, Joseph

14 8 Weber, Helmut

15 35 Leikermoser, Glinter
16 25 Faltermeier, Jurgen
17 123 Ring, Christian

18 32 Sternkopf, Christian
19 201 Prem, Uli

20 30 Vaupel, Mathias
21 55 Hartinger, Georg
22 121 Henrici, Peter

23 14 Martin, Gusek

25.06.2022 20:30

Kiesl, Helmut
Helmut Kiesl
WSV Schénsee

Verein

SCMK Hirschau

DJK Weiden

SCMK Hirschau

TSV DETAG Wernberg
Stiftland-Gymnasium

WSV Schonsee

DJK Weiden

TB Weiden

LLC Marathon Regensburg
TSV Friedenfels

SV PloRRberg

SV PléRberg

Schiclub TSV Pleystein

TV Burglengenfeld

TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg
LSG Weihern/Stein

LLC Marathon Regensburg
Schiclub TSV Pleystein
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

Skiclub GroRRberg

DJK Weiden

by Sportprogramme.org

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

LV JG m/w
2002
BY 1992
2002
BY 1971
1971
1963
1965
1983
1967
1977
1977
1966
1994
1970
1970
1973
1973
1977
1980
1967
1965
1964
1965

S ENS BAS ER EBIS BAS ERS ENS ERS ENS BAS ENS
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9200m

Zeit (brutto)
00:32:48
00:34:16
00:36:11
00:37:06
00:38:26
00:38:37
00:39:09
00:42:07
00:42:37
00:42:59
00:44:03
00:44:04
00:44:14
00:44:38
00:45:42
00:46:14
00:47:08
00:49:49
00:51:44
00:52:07
00:53:09
00:54:16
00:58:51
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M30
M

M50
M50
M55
M55
M35
M55
M45
M45
M55
M

M50
M50
M45
M45
M45
M40
M55
M55
M55
M55
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